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Jak uzyskać skierowanie?
Informacja o umieszczeniu w Krajowym Ośrodku dla Osób Chorych na

Stwardnienie Rozsiane w Dąbku
Krajowy Ośrodek Mieszkalno-Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Dąbku (dalej: KOMR) jest
regionalnym domem pomocy społecznej o charakterze specjalistycznym, okresowego pobytu. KOMR przyjmuje
osoby wyłącznie chore na stwardnienie rozsiane (SM).

Prowadzenie KOMR to zadanie Marszałka Województwa Mazowieckiego. Decyzja o umieszczeniu i ustaleniu
odpłatności za pobyt w KOMR, wydawana jest na podstawie dokumentacji przygotowanej przez właściwy
miejscowo ośrodek pomocy społecznej.

Dokumenty potrzebne do wydania decyzji o umieszczeniu i ustaleniu odpłatności w KOMR oraz
niezbędne do przeprowadzenia rehabilitacji to:

decyzja o skierowaniu do KOMR – wydana przez organ gminy właściwej ze względu na miejsce zamieszkania lub●

pobytu osoby ubiegającej się w dniu jej kierowania do KOMR
pisemny wniosek osoby ubiegającej się o skierowanie do KOMR●

rodzinny wywiad środowiskowy przeprowadzony przez pracownika socjalnego ośrodka pomocy społecznej●

decyzja o wysokości renty lub emerytury oraz inne dokumenty potwierdzające wysokość wszystkich dochodów●

osoby ubiegającej się o skierowanie do KOMR
oświadczenie w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt w KOMR (załącznik nr 1)●

ankieta – test funkcjonalny i badanie neurologiczne (załącznik nr 2).●

NALEŻY PRZESYŁAĆ DOKUMENTY TYLKO WYŻEJ WYMIENIONE

Doręczenie dokumentów
Ośrodek pomocy społecznej przesyła decyzję o skierowaniu do KOMR wraz z kompletem dokumentów do Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie:

przez e-PUAP (/umwm/SkrytkaESP)●

przez e-Doręczenia (AE:PL-16781-25465-CSCTT-20)●

pocztą tradycyjną, na adres:●

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie,

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej, ul. Kłopotowskiego 5, 03-718 Warszawa.

Dodatkowe informacje
Koszt miesięcznego pobytu w KOMR wynosi nie więcej niż 70% miesięcznego dochodu osoby kierowanej. Za
pobyt w KOMR można zapłacić kartą płatniczą.

Gmina, z której osoba chora na SM została skierowana do KOMR, nie ponosi żadnych kosztów.

KOMR nie zapewnia transportu osobom przyjeżdżającym i wyjeżdżającym z ośrodka po zakończonej rehabilitacji.
Osoby wyjeżdżające nie mogą korzystać z bezpłatnego transportu sanitarnego, bo KOMR nie jest zakładem opieki
zdrowotnej.

Telefony do kontaktu w sprawie KOMR: 22 59 79 904, 22 59 79 899, 22 31 41 699

Telefony do pracowników Ośrodka: 23 653 13 31 wew. 207 lub 216.

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/umwm
https://www.gov.pl/web/e-doreczenia

